АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б РА ЗО В А Н И Я

Г О РО Д С К О Й  О К РУ Г Л Ю Б Е РЦ Ы
М О С К О В С К О Й  О БЛ А С ТИ

Октябрьский пр-т, д. 190, г. Люберцы, М осковская обл., 140000
Тел.: (495) 554-60-83, факс: (495) 503-15-22, e-mail: sk@ lubreg.ru, www.lubreg.ru

ОКПО 04034252 ОГРН 1025003213179 ИНН/КПП 5027036758/502701001

Руководителям управляющих
компаний, ТСЖ, ЖСК, ЖК
и других кооперативов

) лГ • У - - /

На № от

Уважаемые коллеги!

Во исполнение пункта 7.1.6 протокола заседания Штаба Московской
области по подготовке предприятий энергетического и жилищно-
коммунального хозяйства к прохождению осенне-зимнего периода
от 13.06.2017 № ПР-403/11 на территории городского округа Люберцы на базе
ЕДС ЖКХ создан call-центр («горячая линия») по контролю за пуском тепла
в многоквартирные дома.

Просим Вас разместить информацию о создании «горячей линии»
с указанием телефонов и графика работы на информационных стендах
многоквартирных домов.

Наименование
Городской

телефон "горячей
линии"

Мобильный телефон
"горячей линии" (при

наличии)
Г рафик работы

1 2 3 4
«Горячая линия» по

пуску тепла ЕДС ЖКХ
г.о. Люберцы

8-800-301-44-33
8-495-103-44-33

*5105 {с 01.10.2017г.) Круглосуточно

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства Д.Д. Шумский

Исп. Зверева О.А,
8- 498- 720- 16-25

mailto:sk@lubreg.ru
http://www.lubreg.ru